

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 732250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov

Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187


Objednatel:



Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	20	167,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi červená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi fialová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát kouřová		ks	1	13,43	2	26,86Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	50	161,50Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	2	52,76Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
253	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	25,05	1	25,05Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	4	101,64Kč
269	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	1	25,41Kč
271	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	1	25,41Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	1	23,60Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm	hnědá	ks	1	15,49	2	30,98Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 732250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov  
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>1 280,10Kč</b>

---

Konec sestavy

---